
Vytvořte přirozené teplo domova 
Pro váš jedinečný pocit

Designová řada  
Craft



Historie značky ASKO se začala psát v roce 1950 ve švédském městě Vara, kdy Karl- 

Erik Andersson zakládá společnost Junga Verkstäder na výrobu praček. Plní si tak svůj 

velký sen – už odmala chtěl své mamince postavit pračku, aby jí usnadnil život. V roce 

1988 následuje prudký rozvoj a společnost expanduje na mezinárodní trhy. V roce 2009 

se stává první značkou na světě s designově koordinovaným konceptem péče o prádlo 

na trhu. V  roce 2017 získalo ASKO nejprestižnější mezinárodní ocenění za design 

a funkčnost Red Dot Best of the Best a v roce 2021 vstupuje na český trh.

Dnes je ASKO exkluzivní skandinávskou značkou domácích spotřebičů v  té nejvyšší 

kvalitě za hranicí dokonalosti a komfortu. Více než 70 let je synonymem spolehlivosti, 

péče o rodinu, její zdraví a ohleduplnosti k přírodě. 

ASKO jsou prémiové spotřebiče s dokonalým řemeslným zpracováním, které propojují 

kvalitní materiály a  technologické funkce s moderním, nadčasovým a skandinávským 

designem inspirovaným přírodou.

Za hranicí dokonalosti 
a komfortu



cz.asko.com

V nabídce naleznete luxusní spotřebiče určené pro vaření, uchování potravin, skladování 

vína i péči o prádlo. ASKO nabízí moderní, a přitom dokonale nadčasovou krásu, inspi-

raci i  potěšení z  každé činnosti. Díky dlouhé životnosti také přispívá ke snížení  

ekologické stopy.

Naší klientele nabízíme nadstandardní služby v podobě odborného poradenství a profe-

sionální servis, který vám je k  dispozici 7 dní v  týdnu po celou dobu užívání. ASKO  

spotřebiče s garancí 7 let si můžete zakoupit u vybraných prodejců nebo v designovém 

showroomu. V  neposlední řadě se stanete součástí rodiny ASKO s  výjimečnou péčí 

a zažijete s námi jedinečné kulinářské zážitky a eventy.

Vaše ASKO rodina

COMFORT PROGRAM

Jednou z věcí, na které jsme v ASKO pyšní, je spojení spolehlivých funkcí 

s jednoduchými tvary nadčasového skandinávského designu. Pečujeme o každý 

detail a tvoříme věci s láskou. Spotřebiče, které vytváříme, jsou inspirované 

profesionálním vybavením, tak aby vydržely a dobře odvedly svou práci. Ale také 

by měly být hezké i na pohled, aby si našly místo v srdci vašeho domova.

Craft  
ELEGANTNÍ DESIGN KUCHYŇSKÝCH SPOTŘEBIČŮ



Každý z nás má vlastní představu o domově. Pro někoho je to pouze fyzický 

prostor. Pro jiného místo, kam se rádi vracíme a cítíme se zde dobře. Poskytuje 

nám pohodlí, útočiště a inspiraci. Odráží naše vášně a osobnost. Ovšem více než 

cokoliv jiného je domov tam, kde je naše srdce. A srdcem domova je kuchyně.

Prémiová kuchyňská řada ASKO Craft byla navržena tak, aby vytvářela jedinečný 

komfort domova. Nadčasový, všestranný prostor, který může každý zažít 

a užít si svým vlastním osobitým způsobem. Abychom mohli posílit jedinečný 

pocit domova, vytvořili jsme prvotřídní barevnou škálu spotřebičů, které tvoří 

kuchyňskou řadu Craft. Barvy, které odrážejí naše skandinávské kořeny 

a vzbuzují nezaměnitelné teplo domova.

Představujeme 
barvy řady Craft  
JEDINEČNÉ ODSTÍNY INSPIROVANÉ SKANDINÁVIÍ



Správnou volbou barvy můžete vytvořit jedinečný, nadčasový prostor, který vás 

bude skutečně inspirovat. Designové řady Craft vznikly s ohledem na všestrannost 

a byly navrženy tak, aby sjednotily širokou škálu stylů kuchyní, od městských 

a industriálních, až po moderní, venkovské nebo klasické. Ať už si vyberete 

provedení v Graphite Black s novými stylovými černými knoflíky a rukojetí, Black 

Steel nebo Stainless Steel, máte jistotu, že tyto barvy byly speciálně vytvořeny tak, 

aby spojily váš domov. 

Vytvořte nadčasový prostor, 
který inspiruje  
KVALITA. VŠESTRANNOST. LUXUS.

GRAPHITE 
BLACK

BLACK
STEEL

STAINLESS
STEEL



Graphite Black  
SEBEVĚDOMÁ BARVA, KTERÁ NECHÁ OSTATNÍ ZAZÁŘIT 

Výjimečná schopnost vzbudit silný dojem, bez potřeby stát se středem 

pozornosti. ASKO Graphite Black je unikátní barva, která se snoubí s okolními 

prvky a zvýrazní je, místo toho, aby je zastínila. Díky své luxusní, decentní eleganci 

se dokonale vyjímá v dřevěných a matně lakovaných kuchyních. Vytváří ústřední 

bod, který snadno upoutá pozornost a dovolí vám přirozeně vnímat 

i ostatní designové prvky.



Black Steel 
VYLEPŠÍ I TEN NEJMODERNĚJŠÍ MĚSTSKÝ PROSTOR

NADČASOVÁ I TRENDY 

S dnešním trendem industriálních kuchyní již nestačí, aby byly spotřebiče 

vybaveny nejnovější technologií. Dnes musí také upoutat moderním stylem 

a designem, a zároveň poskytnout pocit pohodlí. Barva ASKO Black Steel 

je navržena tak, aby vyzdvihla i ten nejmodernější městský prostor. Ideální je 

do industriálních kuchyní s kovovými prvky, betonovými stěrkami, k tmavým 

pracovním deskám a do kuchyní s kombinací dřeva a matné oceli. Spotřebiče 

v barvě Black Steel zachycují vzrušující pocit současnosti, který je nadčasový 

a zároveň moderní.



Stainless Steel  
TEPLO DOMOVA DO KAŽDÉ KUCHYNĚ

Moderní kuchyně jsou multifunkční prostory, ať už jde o přípravu speciálních 

pokrmů nebo trávení nezapomenutelných chvil s rodinou a přáteli. Abychom 

přispěli k této všestrannosti, vytvořili jsme spotřebiče z nerezové oceli, které se 

snadno integrují do různých prostředí a kombinují s širokou škálou materiálů 

a kuchyňských stylů. Stainless Steel se skvěle hodí k teplým, přírodním 

materiálům s jemnou texturou a zvýrazní krásu nejen industriálních, ale 

i moderních, venkovských a klasických kuchyní.



Zachování nutričních hodnot: Vstřikování páry pomocí systému Pure Steam, Optimální množství páry 
a teplotní stabilita: Generátor 100% páry, Rovnoměrné pečení: 5-cestný systém cirkulace horkého 
vzduchu a páry, Snadné ovládání: 6” barevný TFT displej, senzorová tlačítka a otočné voliče, Profesionální 
pečení: Pečicí sonda, Nastavení tří po sobě jdoucích režimů pečení: Funkce fázového pečení, Pohodlná 
manipulace: Teleskopické výsuvy ve 2 úrovních

21 funkcí

Horký vzduch, Horký vzduch + spodní ohřev, Horní + spodní ohřev, Velký gril, Malý gril, Velký gril + ventilátor, Horní ohřev, 
Spodní ohřev, Spodní ohřev + ventilátor, Automatické pečení, ECO Horký vzduch, Plná pára, Nízkoteplotní pára, Sous-
vide, Kombinovaný horký vzduch + stupeň páry 1, Kombinovaný horký vzduch + stupeň páry 2, Kombinovaný horký 
vzduch + stupeň páry 3, Regenerace, Parní čištění, Rozmrazování, Rychlé předehřátí 

Podpora při pečení

	n Generátor čisté páry umožňující dokonalé a zdravé výsledky vaření 
	n 100% vaření v páře, dávkování páry v pravidelných intervalech 
	n Zásobník na vodu o objemu 1,3 l na 80 minut vaření
	n Systém cirkulace horkého vzduchu pro rovnoměrné pečení 
	n Elektronická regulace teploty: 30 °C až 230 °C
	n 132 automatických programů
	n Fázové pečení (nastavení 3 po sobě jdoucích režimů pečení)
	n Režim Oblíbené pro uložení 10 oblíbených receptů
	n Pečicí sonda s alarmem dosažené teploty pro dokonalý výsledek pečení
	n 2 grilovací úrovně pro rovnoměrné propečení

Komfort/bezpečnost

	n 6” barevný TFT displej 
	n Intuitivní navigace pomocí kombinace otočných voličů, senzorových tlačítek a displeje
	n Teleskopické výsuvy ve 2 úrovních, plně výsuvné a odnímatelné
	n Tlumené zavírání a otevírání dvířek trouby 
	n Odnímatelné sklo dveří pro snadné čištění
	n Automatický odvápňovací program
	n Chladicí systém s doběhem

Rozměry

	n Rozměry spotřebiče (V/Š/H): 597 / 597 / 547+21* mm
	n Rozměry pro zabudování (V/Š/H): 590 / 560–568 / 550 mm
	n Délka napájecího kabelu / Umístění: 1500 mm / Vzadu vpravo

Technická data

	n Elektrické připojení: 3,4 kW / 220–240 V / 50–60 Hz / 16 A
	n Maximální výkon (Gril / Konvekční teplo / Parní generátor): 2,7 kW / 1,6 kW / 1,2 kW

* 21 mm je tloušťka předního panelu

OCS8687A1 / OCS8687B

Graphite Black / Black Steel
Kombinovaná parní trouba, 60 cm, 73 litrů

„Kvalitní řemeslné zpracování je naší přirozeností, detaily jsou naší vášní.“

Jon Carlehed, Head of Design



OCS8487A1 / OCS8487B

Graphite Black / Black Steel
Kombinovaná parní trouba, 45 cm, 50 litrů

Zachování nutričních hodnot: Vstřikování páry pomocí systému Pure Steam, Optimální množství páry 
a teplotní stabilita: Generátor 100% páry, Rovnoměrné pečení: 5-cestný systém cirkulace horkého vzduchu 
a páry, Snadné ovládání: 6” barevný TFT displej, senzorová tlačítka a otočné voliče, Profesionální pečení: Pečicí 
sonda, Nastavení tří po sobě jdoucích režimů pečení: Funkce fázového pečení, Pohodlná manipulace: 
Teleskopické výsuvy na 1 úrovni

21 funkcí

Horký vzduch, Horký vzduch + spodní ohřev, Horní + spodní ohřev, Velký gril, Malý gril, Velký gril + ventilátor, Horní ohřev, 
Spodní ohřev, Spodní ohřev + ventilátor, Automatické pečení, ECO Horký vzduch, Plná pára, Nízkoteplotní pára, Sous-
vide, Kombinovaný horký vzduch + stupeň páry 1, Kombinovaný horký vzduch + stupeň  páry 2, Kombinovaný horký 
vzduch + stupeň  páry 3, Regenerace, Parní čištění, Rozmrazování, Rychlé předehřátí

Podpora při pečení

	n Generátor čisté páry umožňující dokonalé a zdravé výsledky vaření 
	n 100% vaření v páře, dávkování páry v pravidelných intervalech 
	n Zásobník na vodu o objemu 1,3 l na 80 minut vaření
	n Systém cirkulace horkého vzduchu pro rovnoměrné pečení 
	n Elektronická regulace teploty: 30 °C až 230 °C
	n 132 automatických programů
	n Fázové pečení (nastavení 3 po sobě jdoucích režimů pečení)
	n Režim Oblíbené pro uložení 10 oblíbených receptů
	n Pečicí sonda s alarmem dosažené teploty pro dokonalý výsledek pečení
	n 2 grilovací úrovně pro rovnoměrné propečení

Komfort/bezpečnost

	n 6” barevný TFT displej
	n Intuitivní navigace pomocí kombinace otočných voličů, senzorových tlačítek a displeje 
	n Teleskopické výsuvy na 1 úrovni, plně výsuvné a odnímatelné
	n Tlumené zavírání a otevírání dvířek trouby 
	n Odnímatelné sklo dveří pro snadné čištění
	n Automatický odvápňovací program
	n Chladicí systém s doběhem

Rozměry

	n Rozměry spotřebiče (V/Š/H): 458 / 597 / 547+21* mm
	n Rozměry pro zabudování (V/Š/H): 450 / 560–568 / 550 mm
	n Délka napájecího kabelu / Umístění: 1500 mm / Vzadu vpravo

Technická data

	n Elektrické připojení: 2,9 kW / 220–240 V / 50–60 Hz / 16 A
	n Maximální výkon (Gril / Konvekční teplo / Parní generátor): 2,2 kW / 1,6 kW / 1,2 kW

* 21 mm je tloušťka předního panelu

OP8687A1 / OP8687B

Graphite Black / Black Steel
Pyrolytická samočisticí trouba™, 60 cm, 71 litrů

Rovnoměrné pečení: 5-cestný systém cirkulace horkého vzduchu, Snadné ovládání: 6” barevný TFT displej, 
senzorová tlačítka a otočné voliče, Profesionální pečení: Pečicí sonda, Nastavení tří po sobě jdoucích režimů 
pečení: Funkce fázového pečení, Pohodlná manipulace: Teleskopické výsuvy ve 2 úrovních, pyrolytické čištění

16 funkcí

Horký vzduch, Horký vzduch + spodní ohřev, Horní + spodní ohřev, Velký gril, Malý gril, Velký gril + ventilátor, Horní ohřev, 
Spodní ohřev, Spodní ohřev + ventilátor, Automatické pečení, ECO Horký vzduch, Ohřev talířů, Udržení teploty pokrmů, 
Pyrolytické čištění, Rozmrazování, Rychlé předehřátí

Podpora při pečení

	n Systém cirkulace horkého vzduchu pro rovnoměrné pečení 
	n Elektronická regulace teploty: 30 °C až 230 °C
	n 69 automatických programů
	n Fázové pečení (nastavení 3 po sobě jdoucích režimů pečení)
	n Režim Oblíbené pro uložení 10 oblíbených receptů
	n Pečicí sonda s alarmem dosažené teploty pro dokonalý výsledek pečení
	n 2 grilovací úrovně pro rovnoměrné propečení

Komfort/bezpečnost

	n 6” barevný TFT displej 
	n Intuitivní navigace pomocí kombinace otočných voličů, senzorových tlačítek a displeje 
	n Teleskopické výsuvy ve  2 úrovni, plně výsuvné a odnímatelné
	n Tlumené zavírání a otevírání dvířek trouby 
	n Odnímatelné sklo dveří pro snadné čištění
	n Chladicí systém s doběhem

Rozměry

	n Rozměry spotřebiče (V/Š/H): 597 / 597 / 547+21* mm
	n Rozměry pro zabudování (V/Š/H): 590 / 560–568 / 550 mm
	n Délka napájecího kabelu / Umístění: 1500 mm / Vzadu vpravo

Technická data

	n Elektrické připojení: 3,4 kW / 220–240 V / 50–60 Hz / 16 A
	n Maximální výkon (Gril / Konvekční teplo): 2,7 kW / 1,6 kW

* 21 mm je tloušťka předního panelu



Rovnoměrné pečení: 5-cestný systém cirkulace horkého vzduchu, Snadné ovládání: 6” barevný TFT displej, 
senzorová tlačítka a otočné voliče, Nastavení tří po sobě jdoucích režimů pečení: Funkce fázového pečení, 
Šetrné  mikrovlnné vaření: Invertor vytvářející konstantní tok mikrovln i při nízkém výkonu

19 funkcí

Horký vzduch, ECO Horký vzduch, Horní + spodní ohřev, Horký vzduch + spodní ohřev, Spodní ohřev + ventilátor, 
Spodní ohřev, Horní ohřev, Malý gril, Velký gril + ventilátor, Automatické pečení, Mikrovlny, Horký vzduch + mikrovlny, Gril + 
ventilátor + mikrovlny, Rychlé předehřátí, Ohřev talířů, Rozmrazování, Udržení teploty pokrmů, Čisticí funkce Aqua clean

Podpora při pečení

	n Systém cirkulace horkého vzduchu pro rovnoměrné pečení 
	n Elektronická regulace teploty: 30 °C až 250 °C
	n 128 automatických programů
	n Fázové pečení (nastavení 3 po sobě jdoucích režimů pečení)
	n Režim Oblíbené pro uložení 10 oblíbených receptů
	n 2 grilovací úrovně pro rovnoměrné propečení 
	n Rozsah mikrovlnného výkonu: 90 W - 1000 W
	n Invertor vytvářející konstantní tok mikrovln i při nízkém výkonu
	n Systém distribuce mikrovln pro rovnoměrný ohřev

Komfort/bezpečnost

	n 6” barevný TFT displej 
	n Intuitivní navigace pomocí kombinace otočných voličů, senzorových tlačítek a displeje 
	n Tlumené zavírání a otevírání dvířek trouby
	n Chladicí systém s doběhem

Rozměry

	n Rozměry spotřebiče (V/Š/H): 458 / 597 / 547+21* mm
	n Rozměry pro zabudování (V/Š/H): 450 / 560–568 / 550 mm
	n Délka napájecího kabelu / Umístění: 1500 mm / Vzadu vpravo

Technická data

	n Elektrické připojení: 3,0 kW / 220–240 V / 50–60 Hz / 16 A
	n Maximální výkon (Gril / Konvekční teplo): 2,2 kW / 1,6 kW 

* 21 mm je tloušťka předního panelu

OCM8487A1 / OCM8487B

Graphite Black / Black Steel
Kombinovaná mikrovlnná trouba, 45 cm, 50 litrů

Zachování nutričních hodnot: Vstřikování páry pomocí systému Pure Steam, Optimální množství páry 
a teplotní stabilita: Generátor 100% páry, Rovnoměrné pečení: 5-cestný systém cirkulace horkého vzduchu 
a páry, Snadné ovládání: 6” barevný TFT displej, senzorová tlačítka a otočné voliče, Nastavení tří po sobě 
jdoucích režimů pečení: Funkce fázového pečení, Šetrné mikrovlnné vaření: Invertor vytvářející konstantní tok 
mikrovln i při nízkém výkonu, 5 v 1: flexibilní a prostorově úsporné řešení, 5 funkcí v jedné troubě

26 funkcí

Horký vzduch, ECO horký vzduch, Horní + spodní ohřev, Horký vzduch + spodní ohřev, Spodní ohřev + ventilátor, 
Spodní ohřev, Horní ohřev, Malý gril, Velký gril, Velký gril + ventilátor, Automatické pečení, Mikrovlny, Horký vzduch 
+ mikrovlny, Gril + ventilátor + mikrovlny, Pára, Nízkoteplotní pára, Sous-vide,  Kombinovaný horký vzduch + 
stupeň páry 1, Kombinovaný horký vzduch + stupeň páry 2, Kombinovaný horký vzduch + stupeň páry 3, Rychlé 
předehřátí, Rozmrazování, Ohřev talířů, Regenerace, Udržení teploty pokrmů, Parní čištění

Podpora při pečení

	n Generátor čisté páry umožňující dokonalé a zdravé výsledky vaření 
	n 100% vaření v páře, dávkování páry v pravidelných intervalech 
	n Zásobník na vodu o objemu 1,3 l na 80 minut vaření
	n Systém cirkulace horkého vzduchu pro rovnoměrné pečení 
	n Elektronická regulace teploty: 30 °C až 230 °C
	n 143 automatických programů
	n Fázové pečení (nastavení 3 po sobě jdoucích režimů pečení)
	n Režim Oblíbené pro uložení 10 oblíbených receptů
	n 2 grilovací úrovně pro rovnoměrné propečení 
	n Rozsah mikrovlnného výkonu: 90 W - 1000 W
	n Invertor vytvářející konstantní tok mikrovln i při nízkém výkonu
	n Systém distribuce mikrovln pro rovnoměrný ohřev

Komfort/bezpečnost

	n 6” barevný TFT displej 
	n Intuitivní navigace pomocí kombinace otočných voličů, senzorových tlačítek a displeje 
	n Tlumené zavírání a otevírání dvířek trouby 
	n Chladicí systém s doběhem

Rozměry

	n Rozměry spotřebiče (V/Š/H): 458 / 597 / 547+21* mm
	n Rozměry pro zabudování (V/Š/H): 450 / 560–568 / 550 mm
	n Délka napájecího kabelu / Umístění: 1500 mm / Vzadu vpravo

Technická data

	n Elektrické připojení: 3,0 kW / 220–240 V / 50–60 Hz / 16 A
	n Maximální výkon (Gril / Konvekční teplo / Parní generátor): 2,2 kW / 1,6 kW / 1,2 kW

* 21 mm je tloušťka předního panelu

OCSM8487A1 / OCSM8487B

Graphite Black / Black Steel
Kombinovaná trouba s párou a mikrovlnou 5 v 1, 45 cm, 50 litrů



Rovnoměrné pečení: 5-cestný systém cirkulace horkého vzduchu, Snadné ovládání: LCD displej a otočné 
voliče, Profesionální pečení: Pečicí sonda, Pohodlí: Pyrolytické čištění

LCD
DISPLAY

11 funkcí

Horký vzduch, Horký vzduch + spodní ohřev, Horní + spodní ohřev, Velký gril, Malý Gril, Velký gril + ventilátor, Spodní ohřev 
+ ventilátor, ECO Horký vzduch, Pyrolytické čištění, Rozmrazování, Rychlé předehřátí

Podpora při pečení

	n Systém cirkulace horkého vzduchu pro rovnoměrné pečení 
	n Elektronická regulace teploty: 30 °C až 230 °C
	n Pečicí sonda s alarmem dosažené teploty pro dokonalý výsledek pečení
	n 2 grilovací úrovně pro rovnoměrné propečení

Komfort/bezpečnost

	n LCD displej
	n Intuitivní navigace pomocí kombinace otočných voličů, senzorových tlačítek a displeje 
	n Odnímatelné sklo dveří pro snadné čištění
	n Chladicí systém s doběhem

Rozměry

	n Rozměry spotřebiče (V/Š/H): 597 / 597 / 547+21* mm
	n Rozměry pro zabudování (V/Š/H): 590 / 560–568 / 550 mm
	n Délka napájecího kabelu / Umístění: 1500 mm / Vzadu vpravo

Technická data

	n Elektrické připojení: 3,4 kW / 220–240 V / 50-60 Hz / 16 A
	n Maximální výkon (Gril / Konvekční teplo): 2,7 kW / 1,6 kW

* 21 mm je tloušťka předního panelu

OP8637S / OP8637A1 Icon LED

Stainless Steel / Graphite Black
Pyrolytická samočisticí trouba™, 60 cm, 71 litrů

Zachování nutričních hodnot: Vstřikování páry pomocí systému Pure Steam, Rovnoměrné pečení: 5-cestný 
systém cirkulace horkého vzduchu, Snadné ovládání: LCD displej a otočné voliče, Profesionální pečení: Pečicí 
sonda

LCD
DISPLAY

11 funkcí

Plná pára, Horký vzduch + pára, Horký vzduch, Horký vzduch + spodní ohřev, Horní + spodní ohřev, Velký gril, Velký gril + 
ventilátor, ECO Horký vzduch, Parní čištění, Rozmrazování, Rychlé předehřátí

Podpora při pečení

	n Systém cirkulace horkého vzduchu pro rovnoměrné pečení 
	n Elektronická regulace teploty: 30 °C až 230 °C
	n Pečicí sonda s alarmem dosažené teploty pro dokonalý výsledek pečení
	n 2 grilovací úrovně pro rovnoměrné propečení

Komfort/bezpečnost

	n LCD displej
	n Intuitivní navigace pomocí kombinace otočných voličů, senzorových tlačítek a displeje 
	n Odnímatelné sklo dveří pro snadné čištění
	n Chladicí systém s doběhem

Rozměry

	n Rozměry spotřebiče (V/Š/H): 597 / 597 / 547+21* mm
	n Rozměry pro zabudování (V/Š/H): 590 / 560–568 / 550 mm
	n Délka napájecího kabelu / Umístění: 1500 mm / Vzadu vpravo

Technická data

	n Elektrické připojení: 3,4 kW / 220–240 V / 50-60 Hz / 16 A
	n Maximální výkon (Gril / Konvekční teplo): 2,7 kW / 1,6 kW

* 21 mm je tloušťka předního panelu

OCS8637S Icon LED

Stainless Steel
Kombinovaná parní trouba, 60 cm, 73 litrů



Rovnoměrné pečení: 5cestný systém cirkulace horkého vzduchu, Snadné ovládání: LCD displej a otočné 
voliče, Šetrné mikrovlnné vaření: Invertor vytvářející konstantní tok mikrovln i při nízkém výkonu.

LCD
DISPLAY

11 funkcí

Mikrovlny 1000 W, Horký vzduch + mikrovlny, Horký vzduch, Horký vzduch + spodní ohřev, Horní + spodní ohřev, Velký 
gril, Velký gril + ventilátor, ECO Horký vzduch, Čisticí funkce Aqua clean, Rozmrazování, Rychlé předehřátí

Podpora při pečení

	n Systém cirkulace horkého vzduchu pro rovnoměrné pečení 
	n Elektronická regulace teploty: 30 °C až 230 °C
	n 2 grilovací úrovně pro rovnoměrné propečení
	n Rozsah mikrovlnného výkonu: 90 W až 1000 W 
	n Invertor vytvářející konstantní tok mikrovln i při nízkém výkonu
	n Systém distribuce mikrovln pro rovnoměrný ohřev

Komfort/bezpečnost

	n LCD displej
	n Intuitivní navigace pomocí kombinace otočných voličů, senzorových tlačítek a displeje 
	n Odnímatelné sklo dveří pro snadné čištění
	n Chladicí systém s doběhem

Rozměry

	n Rozměry spotřebiče (V/Š/H): 458 / 597 / 547+21* mm
	n Rozměry pro zabudování (V/Š/H): 450 / 560–568 / 550 mm
	n Délka napájecího kabelu / Umístění: 1500 mm / Vzadu vpravo

Technická data

	n Elektrické připojení: 3,0 kW / 220–240 V / 50-60 Hz / 16 A
	n Maximální výkon (Gril / Konvekční teplo): 2,7 kW / 1,6 kW

* 21 mm je tloušťka předního panelu

OCM8437S Icon LED

Stainless Steel
Kombinovaná mikrovlnná trouba, 45 cm, 50 litrů

Produkty ASKO 

KUCHYŇSKÉ SPOTŘEBIČE

TROUBY, KOMPAKTNÍ TROUBY  
S MIKROVLNAMI A ZÁSUVKY

MYČKY NÁDOBÍ KÁVOVARY

VINOTÉKY KUCHYŇSKÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

ODSAVAČE PAR

CHLADNIČKY A MRAZNIČKY

VARNÉ DESKY

MYCÍ PROSTŘEDKY



Produkty ASKO 

PRAČKY A SUŠIČKY

PRAČKY, SUŠIČKY  
A SUŠICÍ SKŘÍNĚ

SKRYTÍ POMOCNÍCI

PRACÍ PROSTŘEDKY



SHOWROOM ASKO • VYSKOČILOVA 1481/4 • 140 00 PRAHA 4 – MICHLE • ZÁKAZNICKÁ LINKA 800 556 556 • CZ.ASKO.COM

A
rt no: 6303115


